
CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\43.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 – 718218 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net – polizia.municipale@santagatadegoti.net

Ordinanza n. 43/PM/09

IL  COMANDANTE

VISTA la richiesta  Prot.  Gen. Nr. 6262 del 03/04/2009 presentata dal Sig. Libardi Franchino in
qualità di Presidente dell’O.F.C. tendente ad ottenere la chiusura della strada interna alla
Frazione Bagnoli in occasione della “XIII edizione della Sagra delle Ciliegie 2009”, che si
terrà nei giorni 12, 13 e 14 giugno 2009;

RITENUTO   che, per la tutela della pubblica e privata incolumità, è necessario disciplinare la circolazione
veicolare nell'area di cui sopra, stante la presenza di numerosi pedoni;

VISTO l’Art. 7 del D. Lgs. 285/92 e successive modifiche ed integrazioni.

VISTO          l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267;

ORDINA

Dalle ore 8,00 del 12 giugno 2009 alle ore 24,00 del giorno 14 giugno 2009 è vietato il transito dei veicoli
nella strada interna alla località Bagnoli nel tratto compreso tra l'intersezione con la SC Casa Bagnoli e
l'intersezione con la SP Molino Corte - Valle di Maddaloni, 2° ingresso (proprietà Rossano).
I residenti dimoranti stabilmente nell'area predetta, come sopra individuata, sono autorizzati a circolare
nella zona interdetta al traffico solo per raggiungere la propria abitazione o per uscire dalla stessa area,
seguendo il percorso più breve.

Sono esclusi dal divieto i veicoli:
 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell'espletainento delle loro funzioni di pronto soccorso;
 riservati ai servizi di polizia;
 a servizio di persone diversamente abili muniti dello speciale contrassegno rilasciato ai sensi dell’art.

188 C.d.S.

DISPONE
 Il comitato organizzativo dei festeggiamenti è incaricato dell’apposizione della prescritta segnaletica,

preventivamente concordata con il Comando di Polizia Municipale.

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a
mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del
C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 10 giugno 2009.
IL COMANDANTE

- Ten. Vincenzo Iannotta -

www.santagatadegoti.net
mailto:municipale@santagatadegoti.net

